

Dietmar und Gernot Lammerhuber  
 GmbH  
 Betriebsfeld 1  
 3312 Oed/ Amstetten  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240700871  
 Kundennr.: 55812  
 Datum: 11. Juli 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Telefon: +49(0)5409 4034-121  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI240700948 vom 11.07.2024:				Lieferung an: Dietmar und Gernot Lammerhuber, OedV Amstetten			
Externe Belegnr. W2149554:							
1	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,76	3,76
2	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.</b> Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
3	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m.</b> Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,04 kg	7	Stück	2,27	15,89
4	40008		<b>WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	27,88	27,88
5	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,55	9,10
6	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	2,71	13,55
7	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	5	Stück	2,71	13,55

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700871

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>				
8	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	14,19	28,38
			<b>Versandgewicht: 1,36 kg</b>				
9	10315		<b>Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm<sup>2</sup>, 50 m</b> Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	50	Stück	7,31	365,50
			<b>Versandgewicht: 16,48 kg</b>				
10	6201		<b>Österreich Paketversand bis 31,5 kg</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Summe Lieferung DI240700948</b>							<b>509,91</b>
<b>Total EUR</b>							<b>509,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU62627615  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700871 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,4800